АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.07.2023 г. № 367
             г. Велиж
О внесении изменений в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»

В целях приведения в соответствие Положения об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»,                      утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.12.2019 №653 «Об утверждении Положения об отделе жилищно-коммунального и городского хозяйства Администрации муниципального образования «Велижский район»» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 24.08.2020 №381,
от 01.04.2021 г. № 146)  следующие изменения:
1.1. Дополнить п. 3.34 следующего содержания:
«3.34. Выдача разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов, подъемов привязных аэростатов на населенными пунктами, входящих в состав территории Велижского городского поселения Велижского района Смоленской области, а также посадку (взлет) на расположенные в границах населенных пунктов, входящих в состав территории Велижского городского поселения Велижского района Смоленской области, площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» О.В. Аскаленок.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                                       Г.А.Валикова

Готовила: менеджер
О.Э. Кузнецова_____________                              Разослать  по 1 экземпляру: в дело,
                                                                                  в прокуратуру,  главному
Визы:                                                                        специалисту-юристу, отдел жилищно-
Начальник отдела  жилищно-                                коммунального и городского хозяйства
коммунального и городского
хозяйства
И.М. Юрков __________________
Ведущий специалист-юрист
С.Л. Шишанова ______________
Управляющий делами
Л.С. Васильева______________